
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05.11.2024 м. Горішні Плавні № 310 

 

Про погодження на виїзд за межі України 

дитини ***** 

 

На виконання ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись ч. 1 ст. 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», п. 23 Правил перетинання державного 
кордону громадянами України, затвердженими постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 січня 1995 № 57 (зі змінами та доповненнями), розглянувши 
заяви батьків *****та *****від 22.10.2024 та надані ними документи, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 
ВИРІШИВ:  

1. Погодити виїзд за межі України до Республіки Польщі дитини *****, 

***** р.н. (свідоцтво про народження серії І-КЕ № *****, зареєстрованого у 
Горішньоплавнівському відділі державної реєстрації актів цивільного стану у 
Кременчуцькому районі Полтавської області Північно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Суми) 17.09.2021 за 
актовим записом № *****), у супроводі бабусі *****, *****р.н., (паспорт 
громадянина України серії КО № *****, виданий Комсомольським МВ УМВС 
України в Полтавській області 07.06.2002). 

Держава остаточного перебування дитини – Італійська Республіка (Італія). 
2. Зобов’язати супроводжуючу особу *****, *****р.н., впродовж семи 

робочих днів з моменту прибуття до місця призначення, звернутися до 
закордонної дипломатичної установи України в державі перебування для 
постановки дитини на тимчасовий консульський облік. 
 Це рішення пред’являється під час перетинання державного кордону 
України. 
 

Міський голова    (підписано)          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


